АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ПАВЛОВО

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ____11.03.2019____

         __40__
О ежегодной актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования города Павлово Павловского муниципального района Нижегородской области утвержденной Постановлением администрации муниципального образования г. Павлово от 02.10.2017 года №81
    Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом РФ от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», пп. «в» п. 8 постановления Правительства Российской Федерации от  05.09.2013года № 782 «О  схемах водоснабжения и  водоотведения», Уставом города Павлово Павловского муниципального района Нижегородской области, администрация муниципального образования г. Павлово постановляет:
1. Приступить к ежегодной актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования города Павлово Павловского муниципального района Нижегородской области утвержденной Постановлением администрации муниципального образования г. Павлово от 02.10.2017 года №81.
2. Разместить в установленном порядке уведомление о проведении ежегодной актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования города Павлово Павловского муниципального района Нижегородской области утвержденной Постановлением администрации муниципального образования         г.Павлово от 02.10.2017года №81 на официальном сайте администрации Павловского муниципального района Нижегородской области.
3. Объявить прием замечаний и предложений от организаций, а также  иных лиц, по актуализации указанной схемы водоснабжения и водоотведения в срок до 02 апреля 2019 года
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            О.Е. Фокин